ПРИЈАВА ПО ОГЛАС ЗА ОБУКА ЗА НЕГОВАТЕЛИ/КИ ЗА ПОМОШ И НЕГА ВО ДОМОТ
1. Лични податоци

Име и презиме: ___________________________________________
Датум и место на раѓање: __________________________________
Адреса на живеење: ________________________________________
Контакт телефон: __________________________________________
Е-пошта: __________________________________________________
Завршено формално образование: _____________________________
Статус на вработување (вработен/невработен): ________________
Претходно искуство со грижа за стари лица (ако има):
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
2. Други информации
Дали сте моментално ангажирани како негувател/ка?
☐ Да
☐ Не

Дали сте претходно посетувале обука од слична тематика?
☐ Да – која: ________________________
☐ Не


3. Мотивација за учество во обуката
(Ве молиме накратко опишете зошто сакате да учествувате во обуката, што очекувате да научите и како планирате да ги примените стекнатите знаења.)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

☐ Се согласувам дека по стекнување на сертификатот ќе бидам достапен/на за ангажман во сервисот за помош и нега во домот најмалку 1 година.

Датум: ___________________
Потпис на апликантот: ___________________


ПРИЛОГ КОН ПРИЈАВАТА (означи):
☐ Фотокопија од лична карта (за доказ за државјанство и возраст)
☐ Фотокопија од диплома за завршено најмалку основно образование
